MUNICÍPIO DE COLINAS/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO nº 01/2020
EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2020, DE 19 DE MAIO DE 2020.

SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital para:

I. PRORROGAR a suspensão da realização das provas do Concurso Público marcado para o dia 28 de março de
2020.

II. Nova data com horário, local e demais informações sobre a realização das provas, bem como, as novas datas do
cronograma de execução do concurso publicado no Anexo VI do Edital nº 001/2020, serão divulgadas no prazo de
até 60 (sessenta) dias.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2020.

SANDRO RANIERI HERRMANN
    PREFEITO MUNICIPAL

Alécio Weizenmann
Secretário Municipal de Administração e Fazenda